
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

17. schůze rady městského obvodu

konané dne 12.06.2023

is. 0308/RMOb-Svil2226l17O<

O330/RMOb-Svil2226l17

  

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

v souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 1/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 12.06.2023

Číslo usnesení Materiál Název

0308/RMOb-Svi/2226/17 RMOb/0341/23 Schválení programu

0309/RMOb-Svi/2226/ 17 RMOb/0310/23 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: „Obnova umělého povrchu venkovního

hřiště ve sportovním areálu TJ Sokol Svinov“

03 10/RMOb-Svi/2226/ 17 RMOb/0311/23 Návrh na uzavření dodatků s Knihovnou města

Ostravy, o změně způsobu plateb nájmu á záloh na

služby za pronajaté nebytové prostory

031 1/RMOb-Svi/2226/ 17 RMOb/0329/23 Návrh na vyřazení částí místní komunikace III.

třídy a IV. třídy ul. Sabinova a místní komunikace

III. třídy ul. Krůčkova z pasportu komunikací

0312/RMOb-Svi/2226/ 17 RMOb/0330/23 Návrh výpůjčky pozemku parc. č. 659/103 V k. u.

Svinov, obec Ostrava

0313/RMOb-Svi/2226/ 17 RMOb/0331/23 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

2824/1 V k. u. Svinov, obec Ostrava

03 14/RMOb-Svi/2226/ 17 RMOb/0332/23 Návrh na uzavření nájemní smlouvy o pronájmu

části pozemku parc. č. 215, zahrada, V k. u. Svinov,

obec Ostrava

0315/RMOb-Svi/2226/ 17 RMOb/0333/23 Návrh stanoviska k žádosti k projektové

dokumentaci stavby pro územní a stavební řízení

stavby “Stavební úpravy, přístavba á nástavba

rodinného domu manželů Dittrichových“ a k

napojení nemovitosti k místní komunikaci ul.

Stratilova

03 16/RMOb-Svi/2226/ 17 RMOb/0334/23 Návrh na vydání stanoviska k uplatnému nabytí

pozemků parc. č. 2005/41 a parc. č. 2005/42 vše V

k. u. Svinov, obec Ostrava

03 17/RMOb-Svi/2226/ 17 RMOb/0335/23 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

0318/RMOb-Svi/2226/17 RMOb/0336/23 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem

nebytového prostoru - zděná stavba bez č.p./čena

části pozemku parc. č. 2745/1, V k. u. Svinov, obec

Ostrava Návrh na uzavření nájemní smlouvy na

pronájem části pozemku parc.č. 2741, V k. u.

Svinov, obec Ostrava

0319/RMOb-Svi/2226/ 17 RMOb/0337/23 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

555/2 a části pozemku parc. č. 564/1 vše V k. u.

Svinov, obec Ostrava

0320/RMOb-Svi/2226/ 17 RMOb/0338/23 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

3108/26 V k. u. Svinov, obec Ostrava

0321/RMOb-Svi/2226/ 17 RMOb/0339/23 Návrh na uzavření smlouvy 0 budouci smlouvě o

zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské

 

v souladu s nařízením EU 2016/6759, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 2/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

sítě a smlouvy 0 právu provést stavbu vodovodní

přípojky V části pozemku parc. č. 626/1 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, pro zahradu na pozemku

parc. č. 500/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

0322/RMOb-SVi/2226/ 17 RMOb/0340/23 Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a

účinnosti systému finanční kontroly městského

obvodu v roce 2023

0323/RMOb-SVi/2226/ 17 RMOb/0342/23 Zápisy z 5 ., 6. a 7. zasedání komise pro občanské

záležitosti

0324/RMOb-SVi/2226/ 17 RMOb/0344/23 Sociální pohřeb - rozpočtové opatření

0325/RMOb-SVi/2226/ 17 RMOb/0345/23 Rozpočtové opatření - dotace Poskytování

bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou

0326/RMOb-SVi/2226/ 17 RMOb/0346/23 Plnění usnesení Rady městského obvodu Svinov

0327/RMOb-SVi/2226/ 17 RMOb/0347/23 Přiznání odměny ředitelce ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, po., Bílovecká 10,

Ostrava-Svinov

0328/RMOb-SVi/2226/ 17 RMOb/0348/23 Návrh na pronájem nebytového prostoru k

podnikání, Kmochova 341/ 1, Ostrava Svinov

0329/RMOb-SVi/2226/ 17 RMOb/0349/23 Návrh rozhodnutí na uzavření rámcové smlouvy o

dílo na provádění údržby dopravního značení a

informačního systému názvů ulic a místních cílů V

městském obvodu Svinov V roce 2023-2025

0330/RMOb-SVi/2226/ 17 RMOb/0350/23 Návrh rozpočtového opatření ke krytí nákladů na

zhodnocení nemovitého maj etku

RMOb/0341123

Schválení programu

Usnesení číslo: 0308/RMOb-Svi12226117

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 17. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 12.6.2023 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

RMOb/O310/23

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Obnova umělého

povrchu venkovního hřiště ve sportovním areálu TJ Sokol Svinov“

Usnesení číslo: 0309IRMOb-Svi12226117

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis 0 posouzeni a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Obnova umělého povrchu venkovního hřiště ve sportovním areálu TJ Sokol Svinov“, který je

přílohou č. 3 předloženého materialu

 

v souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 3/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) rozhodla

zadat společnosti SPORT CLUB s.r.o., se sídlem Bahno 99, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad

Ostravicí, IC 26845431 veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Obnova umělého

povrchu venkovního hřiště ve sportovním areálu TJ Sokol Svinov“ za cenu nejvýše přípustnou

2 438 452,50 Kč vč. DPH (2 015 250 Kč bez DPH) a uzavřít s ní smlouvu o dílo

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy maj etku

RMOb/0311I23

Návrh na uzavření dodatků s Knihovnou mésta Ostravy, o změně způsobu plateb

nájmu a záloh na služby za pronajaté nebytové prostory

Usnesení číslo: 0310/RMOb-Svi12226117

Rada městského obvodu

l) projednala V

žádost Knihovny města Ostravy, příspěvkové organizace, IC 00097586, se sídlem 28. října

289/2, Ostrava-Moravská Ostrava (příloha č. 2), o změnu způsobu plateb nájemného, záloh na

služby a paušálu za pronájem nebytového prostoru na adrese Dr. Brauna 396/6

2) souhlasí

se změnou termínů úhrady nájemného, záloh na služby apaušálu pro sjednocení plateb ve

čtvrtletních úhradách, počínaje platbou od III. čtvrtletí 2023 dle důvodové zprávy, která je

přílohou č. 1 tohoto materiálu

3) rozhodla V

uzavřít s Knihovnou města Ostravy, příspěvkovou organizací, IC 00097586, se sídlem 28. října

289/2, Ostrava-Moravská Ostrava, dodatek č. l k nájemní smlouvě

č. S/0126/2012/OFSM/NSNP/Va ze dne 31. 7. 2012 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

4) rozhodla “

uzavřít s Knihovnou města Ostravy, příspěvkovou organizací, IC 00097586, se sídlem 28. října

289/2, Ostrava-Moravská Ostrava, dodatek č. l k nájemní smlouvě

č. S/0145/2018/OFSM/NSNP/Va ze dne 19. 6. 2018 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0329123

Návrh na vyřazení částí místní komunikace III. třídy a IV. třídy ul. Sabinova a místní

komunikace III. třídy uI. Krůčkova z pasportu komunikací

Usnesení číslo: 0311IRMOb-Svi12226117

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. l předloženého materiálu

 

v souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 4/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) žádá

silniční správní úřad Úřadu městského obvodu Svinov o vyřazení z pasportu komunikací:

1) části místní komunikace III. třídy úl. Sabinova

2) část místní komunikace IV. třídy úl. Sabinova

3) části místní komunikace III. třídy úl. Krůčkova

vše V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/O330/23

Návrh výpůjčky pozemku parc. č. 659/103 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: O312/RMOb-Svi12226117

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—0 Výpůjčku pozemku

parc. č. 659/103, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 58 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za

účelem užívání jako předzahrádku a vjezd do garáže

2) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít S_

smlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 659/103, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 58 m2 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako předzahrádku a vjezd do garáže, na dobu

neurčitou, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0331123

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 2824/1 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: O313/RMOb-Svi12226117

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 2824/1, zahrada, o výměře 198 m2 za účelem využití

jako zahrada, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

v souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 5/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0332I23

Návrh na uzavření nájemní smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 215, zahrada, v

k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0314IRMOb-Svi12226117

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost — o pronájem

části pozemku parc. č. 215, zahrada, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem provozování

zahrady

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít S —

—, nájemní smlouvu na pronájem části pozemku parc. č. 215, zahrada, o celkové

výměře 57,2 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem provozování zahrady, na dobu

neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou ato tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného roku, dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObI0333123

Návrh stanoviska k žádosti k projektové dokumentaci stavby pro územní a stavební

řízení stavby “Stavební úpravy, přístavba a nástavba rodinného domu manželů

Dittrichových" a k napojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Stratilova

Usnesení číslo: 0315/RMOb-Svi12226117

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Lukáše Mikety, Na Hájku 112, 747 92 Háj ve Slezsku — Smolkov, IČ 74948296, o

vydání stanoviska k projektové dokumentaci stavby pro územní a stavební řízení “Stavební

úpravy, přístavba a nástavba rodinného domu manželů Dittrichových“ a k napoj ení nemovitosti

k místní komunikaci ul. Stratilova

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro společné územní a stavební řízení stavby “Stavební úpravy,

přístavba a nástavba rodinného domu manželů _ pro investory stavby:

 

   

   

 

V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, za podmínky, že v

rámci stavby nebude použito oplocení pozemku, které by svým rozsahem, tvarem a použitým

materiálem omezovalo rozhledové pole sjezdu na místní komunikaci

3) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 854 V k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci III. třídy

ul. Stratilova, V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu,

odsouhlaseného Policii ČR — Dopravního inspektorátu dne 03.04.2023, č.j. KRPT

79810/ČJ-2023-070706, za podmínek, že:

1) při realizaci napojení sjezdu nebude porušen povrch komunikace III. třídy ul. Stratilova,

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 6/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3) odvod dešťových vod bude proveden tak, aby nedocházelo k odtékání vody na místní

komunikaci ul. Stratilova a na pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřené městskému obvodu Svinov,

4) budou dodrženy podmínky stanovené Policií ČR-Dopravním inspektorátem, č.j.

KRPT-79810/ČJ-2023-070706 ze dne 03.04.2023

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0334/23

Návrh na vydání stanoviska k úplatnému nabytí pozemků parc. č. 2005/41 a parc. č.

2005/42 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0316/RMOb-Svi/2226/17

Rada městského obvodu

1) projednala

nabídku úplatného nabytí 1/4 podilu pozemku parc. č. 2005/41, orná půda o celkové výměře

90 m2 a 1/4 podílu pozemku parc. č. 2005/42, orná půda o celkové výměře 2.388 m2 vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava z vlastnictví společnosti VIAGEM a.s., IČ 048 17 320, se sídlem

Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8

2) vydává

nesouhlasné stanovisko k úplatnému nabytí 1/4 podílu pozemku parc. č. 2005/41, orná půda o

celkové výměře 90 m2 a 1/4 podílu pozemku parc. č. 2005/42, orná půda 0 celkové výměře

2.388 m2 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava z vlastnictví společnosti VIAGEM as., IČ 048 17

320, se sídlem Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0335/23

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

Usnesení číslo: 0317/RMOb-Svi/2226/17

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Marcely Klusákové 0 pokračování nájmu bytu č. 12, velikost 2+1, Bílovecká 123/22,

Ostrava-Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _ dodatek č. 2 k nájemní smlouvě

č. S/0094/2021/OFSM/NS/Va ze dne 28.06.2021 k bytu č. ., velikosti 2+1, _,

_, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 01. 07. 2023 do 31. 10. 2024

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

 

v souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 7/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMObIO336/23

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytového prostoru - zděná stavba

bez č.p./č.e.na části pozemku parc. č. 2745/1, v k. ú. Svinov, obec Ostrava Návrh na

uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc.č. 2741, v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 0318/RMOb-Svil2226l17

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o pronájem zděné stavby

na části pozemku parc. č. 2745/1, orná půda, 0 rozměrech 2,7m X 5,6m, V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, za účelem úschovny nářadí a zahradní techniky a žádost o pronájem části pozemku

parc. č. 2741, zahrada, o výměře 72 m2, v k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem využití jako

zahrada

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se —

_, nájemní smlouvu na pronájem části pozemku parc. č. 2745/1, orná půda, o celkové

výměře 15 m2, jehož součástí je zděná stavba bez č.p./če., v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za

účelem využití stavby jako úschovny nářadí a jiné techniky, na dobu neurčitou s tříměsíční

výpovědní lhůtou, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník máj etku a smluvních vztahů

3) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se —

_, nájemní smlouvu na pronájem části pozemku parc. č. 2741, zahrada, 0 celkOVé

výměře 72 m2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem provozování zahrady, na dobu neurčitou

s tříměsíční výpovědní lhůtou a to tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného roku, dle přílohy

č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník máj etku a smluvních vztahů

RMObIO337/23

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 555/2 a části pozemku parc. č. 564/1

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0319/RMOb-Svil2226l17

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu části pozemku parc. č. 555/2, ostatní plocha, silnice 0 výměře 160 m2 a

části pozemku parc. č. 564/1, ostatni plocha, manipulační plocha o výměře 470 m2 vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, za účelem příjezdu k

pozemkům parc. č. 530/1, parc. č. 530/68, parc. č. 530/59, parc. č. 531 a parc. č. 533/3 vše V

k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento

záměr zrušit

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 8/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/O338/23

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3108/26 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: O320/RMOb-Svi12226117

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3108/26, ostatní plocha, zeleň o výměře 200 m2 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem úžívání V rámci rekonstrukce budovy na pozemku parc. č.

1010/53 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu určitou 3 roky, a zároveň si vyhrazuje právo

kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/O339/23

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene —

služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést stavbu vodovodní přípojky v

části pozemku parc. č. 626/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, pro zahradu na pozemku

parc. č. 500/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0321IRMOb-Svi12226117

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost —, o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu za účelem uložení nové vodovodní

přípojky pro zahradu na pozemku parc. č. 500/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodní přípojky do části pozemku parc. č.

626/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, pro zahradu na pozemku parc. č. 500/1 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava pro investora stavby:

3) souhlasí

se zvláštním užíváním místní komunikace III. třídy ulice Psohlavců na pozemku parc. č. 626/ 1

ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace

stavby nově vodovodní přípojky pro zahradu na pozemku parc. č. 500/1 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava)„ pro investora stavby: , za podmínek, že:

' V místě křížení a V souběhu s místní komunikaci bude uložení provedeno bezvýkopovou

technologií (protlakem), pokud bude toto řešení technicky vyloučeno, bude provedeno po

projednání dle podmínek vlastníků/ správců komunikace,

' výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován,

' V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu,

' před realizaci stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 9/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

4)

5)

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou o

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a Žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 písm. c) zákona 0 pozemních komunikacích,

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být Žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu,

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označena a osvětlena

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku parc. č. 626/1 ostatní

plocha, ostatní komunikace v k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřeném městskému obvodu Svinov, V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy

0 budouci smlouvě 0 zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu - situačním snímku, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu, a který

bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti

inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného —

., za účelem realizace vodovodní přípojky pro zahradu na pozemku parc. č. 500/1 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava“ dle zásad schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov

č. 0493/RMOb-Svi/ 1822/23 ze dne 29.10.2019, na dobu životnosti stavby, za jednorázovou

úplatu ve výši ve výši 1.300 Kč + DPH V zákonné výši za běžný, i započatý metr délky

přípojky, v případě, že výše úplaty nepřesáhne 1.500 Kč, bude celková výše úplaty činit 1.500

Kč + DPH v zákonné výši

rozhodla

do dob eométrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby _

_, smlouvu 0 budouci smlouvě 0 zřízení věcného břemene —

služebnosti inženýrské sítě a 0 právu provést stavbu k části pozemku parc. č. 626/1 ostatní

plocha, ostatní komunikace v k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto

usnesení, podle níž bude smlouva 0 zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne

vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodů

2) a 3) usnesení

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMOb/O340/23

Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly

městského obvodu v roce 2023

Usneseni čislo: O322/RMOb-Svi12226117

Rada městského obvodu

1) projednala

Zprávu 0 výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského

obvodu v roce 2023, č.j. SMO/27l263/23/IAK/Juch

 

v souladu s nařízením EU 2016/6759, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 10/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) ukládá

tajemnicí ÚMOb Svinov zajistit odstranění nedostatků zjištěných při kontrole přiměřenosti a

účinnosti systému finanční kontroly městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Lenka Samková,

tajemnice

RMOb/0342I23

Zápisy z 5., 6. a 7. zasedání komise pro občanské záležitosti

Usnesení číslo: 0323/RMOb-Svil2226l17

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

Zápisy z 5., 6. a 7. zasedání komise pro občanské záležitosti ze dne 28.03.2023, 25.04.2023 a

30.05.2023, které jsou přílohami č. 2, 3 a 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

RMOb/0344I23

Sociální pohřeb - rozpočtové opatření

Usnesení číslo: 0324/RMOb-Svil2226/17

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 - nespecifikované rezervy o 16 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3632, pol. 5811 - výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu o 16 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0345I23

Rozpočtové opatření- dotace Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým

chudobou

Usnesení číslo: 0325IRMOb-SviI2226I17

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z v y š u j í neinvestiční přijaté transfery od krajů

pol. 4122, Úz 120500913 o 47 tis. Kč

pol. 4122, ÚZ 120100913 0 8 tis. Kč

z v y š uj i běžné výdaje

§ 3119, pol. 5336, ÚZ 120500913 - neinv. transfery zříz. přísp. org. o 47 tis. Kč

§ 3119, pol. 5336, ÚZ 120100913 - neinv. transfery zříz. přísp. org. o 8 tis. Kč

 

v souladu s nařízením EU 2016/6759, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 11/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/O346/23

Plnění usnesení Rady městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0326/RMOb-Svi/2226/17

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Rady městského obvodu Svinov za období 1-4/2023

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník provozu informačních a komunikačních technologií, kontroly

RMOb/O347/23 „ „

Přiznání odměny ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 0327IRMOb-Svi/2226/17

Rada městského obvodu

1) schvaluje

V souladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov Mgr. Ivetě Komorášové

dle přílohy č. 2 materialu předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0348123

Návrh na pronájem nebytového prostoru k podnikání, Kmochova 341/1, Ostrava

Svinov

Usnesení číslo: 0328/RMOb-Svi/2226/17

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnostiPRZEDSIEBIORSTWO ROBOT INZYNIERYJNYCH “PRINZ

CIESZYN” SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA, organizační složka,

IČ: 27772331, odštěpný závod se sídlem Peterkova 1183/1, Ostrava-Svinov, zastoupený

vedoucím odštěpného závodu p. Pawelem Rafalem Dziubkem, o pronájem nebytového

prostoru k podnikání na adrese na adrese Kmochova 341/ 1, 721 00 Ostrava-Svinov, žádost je

přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) projednala

žádost Petry Hurníkové, se sídlem Bulharská 1419/11, 708 00, Ostrava-Poruba o pronájem

nebytového prostoru k podnikání na adrese Kmochova 341/1, 721 OO Ostrava-Svinov, žádost je

přílohou č. 3 předloženého materiálu

 

v souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 12/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

3) souhlasí

s provedením stavebních úprav nebytových prostor V objektu na ulici Kmochova 341/1,

721 00 Ostrava-Svinov, V rozsahu dle důvodové zprávy, která je přílohou č. l předloženého

materiálu

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se společností PRZEDSIEBIORSTWO ROBOT

INZYNIERYJNYCH “PRINZ CIESZYN” SPOLKA Z OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOSCIA, organizační složka, IČ: 27772331, odštěpný závod se sídlem

Peterkova 1183/1, Ostrava-Svinov nájemní smlouvu na pronájem části nebytového prostoru k

podnikání na adrese na adrese Kmochova 341/1, 721 00 Ostrava-Svinov, o výměře

123,05 mza části funkčně souvisejícího pozemku parc. č. 1573/3 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za podmínky složení kauce ve výši

trojnásobku nájemného, V rozsahu a za nájemné dle nájemní smlouvy, která je přílohou

č. 4 předloženého materiálu

5) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s Petrou Hurníkovou, se sídlem Bulharská 1419/11, 708 00,

Ostrava-Poruba nájemní smlouvu části nebytového prostoru k podnikání na adrese na

adrese Kmochova č. 341/1, 721 00 Ostrava-Svinov, o výměře 64,25 m2a části funkčně

souvisejícího pozemku parc. č. 1573/3 v k. ú. Svinov, obec Ostrava na dobu neurčitou,

s tříměsíční výpovědní lhůtou, za podmínky složení kauce ve výši trojnásobku nájemného,

V rozsahu a za nájemné dle nájemní smlouvy, která je přílohou č. 5 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0349123

Návrh rozhodnutí na uzavření rámcové smlouvy o dílo na provádění údržby

dopravního značení a informačního systému názvů ulic a mistnich cílů v městském

obvodu Svinov v roce 2023-2025

Usneseni číslo: 0329IRMOb-Svi12226117

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek a Zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Údržba dopravního značení a informačního systému názvů ulic a

místních cílů v MOb Svinov 2023—25“, které jsou přílohou č. 2 a 3 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat společnosti Kopečný — K+K, s.r.o., se sídlem Antošovická 391/ 100b,

711 00 Ostrava-Koblov, IČ 26847647, veřejnou zakázku malého rozsahu na provádění údržby

dopravního značení a informačního systému názvů ulic a místních cílů V městském obvodu

Svinov V roce 2023-2025, v rozsahu dle cenové nabídky, doručené dne 08.06.2023, č. j. SVI

03116/2023/OFSM/Sol za ceny nejvýše přípustné, uvedené vdoručené cenové nabídce a

uzavřít s tímto uchazečem rámcovou smlouvu o dílo

 

v souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 13/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0350I23

Návrh rozpočtového opatření ke krytí nákladů na zhodnocení nemovitého majetku

Usnesení číslo: 0330/RMOb-Svil2226/17

Rada městského obvodu

1) projednala

navrh rozpočtového opatření ke krytí nákladů na zhodnocení nemovitého majetku na adrese

Kmochova 341/1, Ostrava-Svinov

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se:

s n i z u j í kapitálové výdaje

§ 6409, pol. 6901, ÚZ 502, org. XX o 500 tis. Kč

(investiční rezerva hřiště ul. Bílovecka)

z v y š u j í kapitálové výdaje

§ 2219, pol. 6121 — budovy, haly, stavby, ÚZ 502 o 300 tis. Kč

§ 3613, pol. 6121 — budovy, haly, stavby, UZ 502 o 200 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

3) ukládá

starostovi městského obvodu předložit navrh rozpočtového opatření dle bodu 2) tohoto

usnesení k projednání Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 14.06.2023

starosta

 

v souladu s nařízením EU 2016/6791, 0 ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 14/14 svmov


